１１

2021 年４月 15 日

各   位

会 社 名 ウ イ ン グ ア ー ク １ ｓ ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 田 中  潤

（コード番号：4432 東証市場第一部）

問 合 せ 先 執 行 役 員 C F O 藤 本  泰 輔

（TEL 03-5962-7400（代表））

（訂正）「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2021 年４月 13 日に公表いたしました「役員人事に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべ

き事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正内容には下線を付して表

示しております。

記

（２ページ）

（訂正前）

２．新任取締役候補者

氏名

（生年月日）
略歴

島澤
しまざわ

 甲
こう

（1981 年２月９日生）

2004 年４月 インクステクニカルサービス株式会 入社

2006年 10 月 ダイヤモンドヘッド株式会社 入社

2009 年７月 株式会社フォー・クルー（現 ウイング

 アーク１ｓｔ株式会社）入社

2016 年３月 当社 BI 技術本部長

2016 年４月 当社 執行役員 CTO兼技術本部長

2018 年１月 株式会社 Everforth 取締役（現任）

2018 年３月 文雅科信息技術（大連）有限公司董事長（現任）

2020 年３月 当社 執行役員 CTO 兼 Cloud 事業部 事業部長

2021 年３月 当社 執行役員事業統括担当兼 CTO（現任）

（訂正後）

２．新任取締役候補者

氏名

（生年月日）
略歴

島澤
しまざわ

 甲
こう

（1981 年２月９日生）

2004 年４月 インクステクニカルサービス株式会社 入社

2006年 10 月 ダイヤモンドヘッド株式会社 入社

2009 年７月 株式会社フォー・クルー（現 ウイング

 アーク１ｓｔ株式会社）入社

2016 年３月 当社 BI 技術本部長

2016 年４月 当社 執行役員 CTO兼技術本部長

2018 年１月 株式会社 Everforth 取締役（現任）

2018 年３月 文雅科信息技術（大連）有限公司董事長（現任）

2020 年３月 当社 執行役員 CTO 兼 Cloud 事業部 事業部長

2021 年３月 当社 執行役員事業統括担当兼 CTO（現任）

以上